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RAİNBOW POLİKARBONAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
ESAS SÖZLEŞME TADİL TASARISI 

ESKİ METİN YENİ METİN 
Sermaye ve Payların Nev’i ve Devri 
Madde 6 
 
Şirket, 6362 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı 
sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun 3.6.2021 tarih ve 29/837 sayılı izni ile 
kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 
Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 100.000.000,00-TL 
olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari değerde 
100.000.000 adet paya bölünmüştür. 
Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 
tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 
2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 
tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra 
yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi 
için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan 
tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 
suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni 
bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda şirket yönetim 
kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi 600.000.000-TL olup, 
söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari 
şekilde tamamen ödenmiştir. 
Şirketin önceki sermayesini temsil eden 30.000.000 
TL’nin tamamı ödenmiş olup; 169.036.384,37 TL 
Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farklarından, 
311.182.369,95 TL Hisse Senedi İhraç Primlerinden 
ve 89.781.245,68 TL’si Kayda Alınan Emtia 
Karşılığından olmak üzere toplam 570.000.000 
TL’nin iç kaynakların sermayeye ilavesi suretiyle 
karşılanmıştır. 
Şirketin 600.000.000-TL olan çıkarılmış sermayesi, 
her biri 1-TL (Bir Türk Lirası) itibari kıymette 
40.000.000 adet (A) grubu nama yazılı, 560.000.000 
adet (B) grubu hamiline yazılı olmak üzere toplam 
600.000.000 adet paya ayrılmıştır. A grubu paylar iş 
bu ana sözleşmede belirtilen imtiyazlara sahiptir. B 
grubu paylara imtiyaz tanınmamıştır. 
Şirket paylarından (A) grubu paylar nama, (B) grubu 
paylar hamiline yazılıdır. Şirket paylarının devri ve 
temliki Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası 
Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine tabidir. 
Ancak, B grubu payların devri serbesttir.  (A) Grubu 
pay sahiplerinden payını devretmek isteyen paydaş 
Yönetim Kuruluna başvurur. Yönetim Kurulu önce 
devre konu (A) grubu payı (A) grubu pay sahiplerine 
teklif eder. Tekliften itibaren üç ay içinde paydaşlar 
arasından talip çıkmadığı takdirde, paydaş payını 
başkasına devredebilir. Yönetim kurulu, bu 
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yükümlülüğe uyulmadan devredilen A grubu nama 
yazılı payların devrini pay defterine kayıttan imtina 
edebilir.    
A Grubu pay sahipleri, A Grubu payları diğer A 
Grubu pay sahiplerinin önceden onayı olmadan, 
borca karşılık rehin veremez, bu payları teminata 
konu yapamaz veya başka şekilde bu payları takyid 
edemez.   
Sermaye artırımlarında Yönetim Kurulu aksini 
kararlaştırılmadıkça, her grup kendi grubundan 
rüçhan hakkı kullanır. Ancak Yönetim Kurulu pay 
sahiplerinin yeni pay alma hakkını kısıtladığı 
takdirde çıkarılacak yeni payların tümü B Grubu ve 
hamiline yazılı olarak çıkarılır. Ayrıca, yönetim 
kurulu sermaye artırımlarında A Grubu paylar 
karşılığında B Grubu hamiline pay çıkarmaya da 
yetkilidir. 
Sermayeyi temsil eden payların tümü kaydileştirme 
esasları çerçevesinde kayden izlenir. 
Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret 
Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri 
çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir. 
Yönetim Kurulu 2021-2025 yılları arasında Sermaye 
Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli 
gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar 
yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi 
arttırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin ve diğer pay 
sahiplerinin yeni pay alma haklarının kısıtlanması ile 
itibari (nominal) değerinin üzerinde (primli) veya 
altında pay ihracı konularında karar almaya 
yetkilidir. Yeni pay alma kısıtlama yetkisi pay 
sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde 
kullanılamaz. 
Yönetim Kurulu'nun itibari değerinin üzerinde pay 
çıkarmaya ve pay sahiplerinin yeni pay alma 
haklarını kısmen veya tamamen sınırlandırmaya 
ilişkin kararları Sermaye Piyasası Kurulu'nun 
belirlediği esaslar çerçevesinde ilan edilir.   
Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri 
ödenmedikçe yeni pay çıkarılamaz. 
İç kaynaklardan yapılan sermaye artırımlarında 
bedelsiz paylar artırım tarihindeki mevcut paylara 
dağıtılır. 
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